90 del DPR 207/2010 per l’esecuzione degli 

interventi di manutenzione straordinaria di cui alla lettera g) art. 1 DM 37/2008 per 
un massimo di € 50.000; 

L’importo complessivo a base d’asta per il servizio di manutenzione ordinaria e 
sostituzione ammonta a € 91.904,00 (Euro novantunomilanovecentoquattro/00) oltre ad € 
50.000,00 (euro cinquantamila/00) per interventi di manutenzione straordinaria per 

complessivi € 141.904,00 (euro centoquarantunomilanovecentoquattro/00)  e corrisponde 
al canone per il servizio di manutenzione dei presidi antincendio per la durata di un anno.